
 

 
 
 

Oväntat besök under Skandia Cup 
Klubbkval på Borås Golfklubb! 
 

Borås [17 juni 2012] Under årets upplaga av Skandia Cup Klubbkval fick Borås 

Golfklubbs juniorer oväntat besök av klubbens juniorambassadörer, Tommy ”Osten” 
Karlsson och Junior-/Elitkommitténs Ordförande, Stefan Carlsson. Besöket skulle visa 

sig vara inledningen på en ny era inom Borås Golfklubbs Juniorsatsning. 
 
Borås Golfklubbs juniorer har sedan en lång tid 

tillbaka disponerat en del av Vita Villan, det så 
kallade ”Juniorrummet”. I och med 

försäljningen av Vita Villan går nu denna epok i 
graven dvs. epoken med att ha ett juniorrum i 
Vita Villan.  För visst ska det väl finnas ett ställe 
på klubben där juniorerna kan samlas och 

umgås? 
 
Juniorernas ständige följeslagare Tommy 
”Osten” kommenterar: 

 
- Det finns inget ont som inte har något gott 

med sig, det gäller bara att tänka nytt – 

utanför boxen så att säga! 

Borås Golfklubb 
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Nöjda juniorer som firade invigningen med 
Pommac och Chips.  Foto: Magnus Herbertsson 

Borås Golfklubbs juniorambassadör, Tommy ”Osten” Karlsson, förklarade juniorernas nya 
juniorrum för invigt följt av en fanfar.  Foto: Magnus Herbertsson 

 



 

 

Efter idogt arbete med lokalfrågan informerades Junior-/Elitkommittén om klubbens 
beslut att iordningställa herrarnas lilla omklädningsrum, i klubbhusets källare, till nytt 

juniorrum. 
 
Hur kommer flytten av juniorrummet att 
påverka juniorerna? Tommy svarar: 
  
- I och med flytten från Vita Villan så tror vi 

att rummet kommer att nyttjas i högre grad 
av juniorerna då det blir mer lättillgängligt. 

 
Vidare säger Tommy att: 

 
- Rummet blir en bra mötesplats där 

juniorerna kan samlas och ha det trevligt 
tillsammans. Här kommer de att ha 

möjlighet att sitta ner och prata, spela spel 
och äta. 

 

Iordningsställandet av lokalen visade sig inte 

vara några som helst problem, Junior-

/Elitkommitténs Stefan Carlsson säger: 

 

- Engagemanget från alla ideella juniorledare 

inom Borås Golfklubb går inte att ta miste 
på. Jag tycker att ledarnas engagemang 

genomsyrar hela vår juniorverksamhet. 

Alla ställer upp till 100% 

 

Vid invigningsceremonin hölls många och 
välformulerade tal av både juniorer och 

ledare.  Den gemensamma nämnaren i talen 

var sammanhållning och kamratskap. En 

speciell hälsning kom från juniorernas 
regelguru, Arne Levin, som via en knastrig 

telefonlinje sa: 
 

- Juniorer, det finns inte bara golfregler, det 
finns även Juniorrumsregler……. Tänk på det! 
Lycka till med det nya juniorrummet.  

 

Juniorrumet är nu officiellt invigt och är 
öppet för alla aktiva juniorer på Borås 
Golfklubb! 
 

Micael Lilja 
Junior-/Elitkommittén, Borås Golfklubb 
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Juniorambassadöreren, Tommy ”Osten” 
Karlsson, in action.  Foto: Magnus Herbertsson 

 

En till synes mycket nöjd Junior-/Elitkommité 
ordförande ger tummen upp för det nya 
juniorrummet.  Foto: Magnus Herbertsson 

 


